
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/959/24 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXV/412/20 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Słupsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 30 ust. 6 pkt. 1 i ust. 6a, w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, 
poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi. 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. w uchwale nr XXV/412/20 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 listopada 
2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Słupsk wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

'' 1) Dyrektorzy szkół: 

Lp. Stanowisko Kwota bazowa 
miesięcznie w 
złotych brutto 

Stawka za 
oddział 

miesięcznie w 
złotych brutto 

Stawka za oddział 
integracyjny lub 

specjalny miesięcznie 
w złotych brutto 

1. Dyrektor przedszkola 1 800,00 70,00 10,00 
2. Dyrektor zespołu szkolno-

przedszkolnego 
2 400,00 70,00 10,00 

3. Dyrektor szkoły 
podstawowej 

2 100,00 70,00 10,00 

4. Dyrektor zespołu szkół 
ogólnokształcących 

2 700,00 70,00 10,00 

5. Dyrektor liceum 
ogólnokształcącego 

2 400,00 70,00 - 

6. Dyrektor zespołu szkół 
zawodowych 

2 700,00  70,00 10,00 

7. Dyrektor centrum 
kształcenia zawodowego i 

3 000,00 70,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 962



ustawicznego 
8. Dyrektor specjalnego 

ośrodka szkolno-
wychowawczego 

4 500,00 - - 

9. Dyrektor poradni 
psychologiczno-
pedagogicznej 

2 800,00 - - 

10. Dyrektor zespołu placówek 
oświatowych 

4 500,00 - - 

11. Dyrektor młodzieżowego 
domu kultury 

2 800,00 - - 

Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora jednostki stanowi sumę kwoty bazowej i ilości oddziałów 
pomnożonych przez stawki wykazane w tabeli i jest ustalana na dzień 1 września każdego roku. ", 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

'' 2) Wicedyrektorzy szkół i inne stanowiska kierownicze: 

Lp. Stanowisko 

Wysokość dodatku  
miesięcznie w złotych  

brutto 

1. Wicedyrektor przedszkola 750,00 
2. Wicedyrektor zespołu szkolno – przedszkolnego  1 500,00 
3.  Wicedyrektor szkoły podstawowej  1 500,00 
4.  Wicedyrektor zespołu szkół ogólnokształcących 1 500,00 
5. Wicedyrektor liceum ogólnokształcącego 1 500,00 
6. Wicedyrektor zespołu szkół zawodowych 1 500,00 
7. Wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego 1 600,00 
8. Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 1 500,00 
9. Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 1 450,00 
10. Wicedyrektor zespołu placówek oświatowych 1 450,00 
11. Wicedyrektor młodzieżowego domu kultury 1 350,00 
12. Kierownik bursy / internatu 900,00 
13. Kierownik szkolenia praktycznego  1 350,00 
14. Kierownik pracowni 850,00 

2) Wzór wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Słupska, o którym mowa w §15 ust. 3 uchwały 
zmienianej, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Beata Chrzanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 962



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/959/24
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 31 stycznia 2024 r.

WNIOSEK

o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Słupska

Pani /Panu…………………………………………………………………………………………..

urodzonej/mu (data)………………………………………………………………………………...

Informacje o kandydacie:

Posiadane wykształcenie …………………………………………………………………………..

Stopień awansu zawodowego………………………………………………………………………

Staż pracy ogółem w szkołach i placówkach ……………………………………………………...

w tym staż pracy w danej szkole lub placówce…………………………………………………….

Nazwa szkoły lub placówki………………………………………………………………………...

Stanowisko, na którym jest zatrudniony kandydat ………………………………………………...

Dotychczas otrzymane nagrody: (wpisać rok otrzymania poszczególnych nagród).

Nagroda Ministra Edukacji Narodowej………………………………………………………….....

Nagroda Pomorskiego Kuratora Oświaty ……………………………………………………….....

Nagroda Prezydenta Miasta Słupska ……………………………………………………………....

Nagroda Dyrektora Szkoły (Placówki) ………………………………………………………….…

Inne nagrody i wyróżnienia ………………….……………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………...

Opinia Rady Pedagogicznej: pozytywna – negatywna*), **)……………………………………...

Data wyrażenia opinii przez Radę Pedagogiczną: **) ………………………………………….....

 ……………………………………………….......

*) niepotrzebne skreślić

**) nie dotyczy wniosku o nagrodę dla dyrektora szkoły lub placówki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 962



Uzasadnienie wniosku

(należy  wpisywać  daty  poszczególnych  osiągnięć-  od  daty  ostatnio  otrzymanej

nagrody):  ..............................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................

……………………………… ………………………………

(miejscowość i data) (podpis, pieczęć)

Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Słupsku 

         Beata Chrzanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 962


	UCHWAŁA NR LXVIII/959/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	lit. b
	pkt 2
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-21T16:31:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




